
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

ПРИКАЗ 

26.08.2024                                                                                                                 № 160 

           

Об утверждении нормативно-правовой базы на 2024-2025 учебный год 

 
На основании решения педагогического совета от 26.08.2024, протокол  №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить документы для осуществления образовательной деятельности: 

1.1. Утвердить учебный план НОО на 2024-2025 учебный год. 

1.2. Утвердить учебный план ООО на 2024-2025 учебный год. 

1.3. Утвердить учебный план СОО на 2024-2026 учебные года. 

1.4. Утвердить учебный план 7.2 с ОВЗ на 2024-2025 учебный год. 

1.5. Утвердить УМО на 2024 - 2025 учебный год. 

1.6. Утвердить календарно-тематические планы по всем учебным предметам 

учебного плана на 2024 – 2025 учебный год. 

1.7. Утвердить календарный учебный график на 2024-2025 учебный год. 

 

2. Утвердить программы: 

2.1. Утвердить программу ООП НОО. 

2.2. Утвердить программу ООП ООО. 

2.3. Утвердить программу ООП СОО. 

2.4. Утвердить программу АООП НОО. 

2.5. Утвердить  Рабочие программы внеурочной деятельности по направлениям 

деятельности на 2024-2025 учебный год. 

2.6. Утвердить  Рабочую программу воспитания на 2024-2025 учебный год. 

2.7. Утвердить Рабочую программу воспитания разновозрастной группы на 2024-

2025 учебный год. 

2.8. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы по направлениям 

деятельности на 2024-2025 учебный год. 

2.9. Утвердить рабочие программы на 2024-2025 учебный год. 

 

3. Утвердить планы работы: 

3.1. Утвердить План работы школы на 2024-2025 учебный год.  

3.2. Утвердить перспективный план работы старшей вожатой на 2024-2025 учебный 

год. 

3.3. Утвердить План работы советника директора по воспитанию и взаимодействию с 

детским общественным объединением по реализации рабочей программы 

воспитания МБОУ Дивеев-Усадской СШ на 2024-2025 учебный год. 

3.4. Утвердить План работы  школьного краеведческого музея на 2024-2025 учебный 

год. 

3.5. Утвердить План работы  школьной библиотеки на 2024-2025 учебный год. 

3.6. Утвердить План работы совета Профилактики на 2024-2025 учебный год. 



3.7. Утвердить План работы Школьной службы примирения на 2024-2025 учебный 

год 

4. Утвердить график дежурства учителей и обучающихся: 

5. Утвердить акты готовности учебных кабинетов. 

6. Утвердить состав членов Совета профилактики на 2024-2025 учебный год. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                       И.Б. Николаева 

С приказом ознакомлены:  

 

 

№ ФИО роспись 

1 Кураева Н.А.  

2 Синицина Т.А.  

3 Арихина В.А.  

4 Баринова С.В.  

5 Татаровская Н.А.  

6 Бегаутова М.В.  

7 Гулякова О.В.  

8 Кобылина О.Н.  

9 Кирсанова Е.А.  

10 Князева Н.Н.  

11 Кузнецова Т.И.  

12 Илюшечкин А.В.  

13 Волкова М.В.  

14 Илюшечкина О.В.  
 

                                                     

                  

 
 

 

 

 

 


